
第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会

学童記録   1:50.13

競技No. : 1 女子 4x50m フリーリレー 予選

大会記録   1:53.06

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 29.65  1:55.88
1 四元　瑠美      ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小5 29.65 29.65 (  0.65)
2 天野さらさ      ｱﾏﾉ ｻﾗｻ 小6 29.10 58.75 ( +0.33)
3 山本真奈美      ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 小6 29.36 1:28.11 ( +0.43)
4 伏見　真琴      ﾌｼﾐ ﾏｺﾄ 小6 27.77 1:55.88 ( +0.40)

2 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 28.67  1:56.47
1 脇谷　七海      ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小6 28.67 28.67 (  0.67)
2 一関ひより      ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小6 28.93 57.60 ( +0.41)
3 久保仁衣菜      ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 29.49 1:27.09 ( +0.14)
4 平山　　更      ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 29.38 1:56.47 ( +0.40)

3 1/5 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 28.76  1:56.50
1 鈴木　唯華      ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小5 28.76 28.76 (  0.68)
2 早川　綾美      ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 小6 28.77 57.53 ( +0.18)
3 舘野　珠菜      ﾀﾃﾉ ｼｭﾅ 小6 29.51 1:27.04 ( +0.28)
4 菊池咲希乃      ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小4 29.46 1:56.50 ( +0.25)

4 3/3 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 小学 29.60  1:57.58
1 三浦ゆり愛      ﾐｳﾗ ﾕﾘｱ 小6 29.60 29.60 (  0.71)
2 池山　友梛      ｲｹﾔﾏ ﾕｳﾅ 小6 29.30 58.90 ( +0.31)
3 堀田伊代奈      ﾎｯﾀ ｲﾖﾅ 小6 29.14 1:28.04 ( +0.22)
4 石川由希子      ｲｼｶﾜ ﾕｷｺ 小5 29.54 1:57.58 ( +0.30)

5 2/7 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 小学 29.64  1:58.80
1 森田　小陽      ﾓﾘﾀ ｺﾊﾙ 小6 29.64 29.64 (  0.60)
2 後藤　杏奈      ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 小6 28.73 58.37 ( +0.42)
3 牧野　真未      ﾏｷﾉ ﾏﾅﾐ 小6 30.40 1:28.77 ( +0.07)
4 大羽　柚希      ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 小6 30.03 1:58.80 ( +0.30)

6 2/6 静  岡 東部ＳＳ ﾄｳﾌﾞSS 小学 29.03  1:59.45
1 勝又茉里亜      ｶﾂﾏﾀ ﾏﾘｱ 小6 29.03 29.03 (  0.72)
2 勝又　桃夏      ｶﾂﾏﾀ ﾓﾓｶ 小6 28.83 57.86 ( +0.05)
3 猪狩　心海      ｲｶﾞﾘ ｺｺﾐ 小6 30.65 1:28.51 ( +0.44)
4 宮城　　唯      ﾐﾔｷﾞ ﾕｲ 小5 30.94 1:59.45 ( +0.00)

7 2/3 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 小学 29.54  1:59.53
1 鈴木　麗乃      ｽｽﾞｷ ﾚﾉ 小6 29.54 29.54 (  0.63)
2 松永　侑奈      ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳﾅ 小6 31.08 1:00.62 ( +0.05)
3 中後亜依琉      ﾅｶｺﾞ ｱｲﾙ 小6 29.95 1:30.57 ( +0.04)
4 戸田帆乃花      ﾄﾀﾞ ﾎﾉｶ 小6 28.96 1:59.53 ( +0.05)

8 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 28.80  1:59.72
1 屋代　瑞月      ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 小6 28.80 28.80 (  0.68)
2 林　明香里      ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 小6 30.13 58.93 ( +0.29)
3 篠﨑　乃碧      ｼﾉｻﾞｷ ﾉｱ 小6 31.52 1:30.45 ( +0.49)
4 屋代　帆花      ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小5 29.27 1:59.72 ( +0.43)

9 3/5 福  岡 筑後SS ﾁｸｺﾞSS 小学 29.17  1:59.82
1 多田納侑桂      ﾀﾀﾉ ﾕｳｶ 小6 29.17 29.17 (  0.62)
2 勝田　彩月      ｶﾂﾀﾞ ｻﾂｷ 小6 28.77 57.94 ( +0.33)
3 緒方　佳夏      ｵｶﾞﾀ ｶﾅ 小6 30.76 1:28.70 ( +0.55)
4 津村　琴菜      ﾂﾑﾗ ｺﾄﾅ 小6 31.12 1:59.82 ( +0.58)

10 3/7 山  梨 ﾌﾞﾙｰｱｰｽ甲府 ﾌﾞﾙｰｺｳﾌ 小学 28.65  2:00.91
1 斎藤　　優      ｻｲﾄｳ ﾕｳ 小6 28.65 28.65 (  0.75)
2 廣本　紗也      ﾋﾛﾓﾄ ｻﾔ 小5 30.61 59.26 ( +0.59)
3 池田　絆七      ｲｹﾀﾞ ﾊﾝﾅ 小6 30.39 1:29.65 ( +0.52)
4 小沢　　梓      ｵｻﾞﾜ ｱｽﾞｻ 小6 31.26 2:00.91 ( +0.52)
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11 1/1 長  崎 ﾙﾈｻﾝｽ佐世保 ﾙ･ｻｾﾎﾞ 小学 30.62  2:02.15
1 緒方　陽和      ｵｶﾞﾀ ﾋﾖﾘ 小6 30.62 30.62 (  0.66)
2 大平　奏羽      ｵｵﾋﾗ ｶﾅﾊ 小6 29.85 1:00.47 ( +0.16)
3 吉田いつき      ﾖｼﾀﾞ ｲﾂｷ 小6 32.11 1:32.58 ( +0.51)
4 円田　悠乃      ｴﾝﾀﾞ ﾋｻﾉ 小5 29.57 2:02.15 ( +0.37)

12 2/5 長  野 長野DS中央 ﾅｶﾞﾉDSﾁｭ 小学 31.23  2:02.18
1 井堀絵玲菜      ｲﾎﾞﾘ ｴﾚﾅ 小6 31.23 31.23 (  0.72)
2 赤沼　星空      ｱｶﾇﾏ ｷﾗﾗ 小6 31.34 1:02.57 ( +0.26)
3 宮崎　結衣      ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲ 小5 31.79 1:34.36 ( +0.21)
4 太田　千秋      ｵｵﾀ ﾁｱｷ 小6 27.82 2:02.18 ( +0.59)

13 3/8 愛  知 Ｖトピア一宮 VSCｲﾁﾉﾐﾔ 小学 29.78  2:02.56
1 水藤　侑南      ｽｲﾄｳ ﾕｳﾅ 小6 29.78 29.78 (  0.65)
2 磯部　美織      ｲｿﾍﾞ ﾐｵﾘ 小6 29.92 59.70 ( +0.28)
3 片山　心美      ｶﾀﾔﾏ ｺｺﾐ 小6 30.74 1:30.44 ( +0.26)
4 丸川世唯奈      ﾏﾙｶﾜ ｾｲﾅ 小5 32.12 2:02.56 ( +0.48)

14 3/1 静  岡 ｾｲｼﾝ千代田 ｾｲｼﾝﾁﾖﾀﾞ 小学 30.12  2:02.79
1 太宰あかり      ﾀﾞｻﾞｲ ｱｶﾘ 小6 30.12 30.12 (  0.67)
2 後藤　佳乃      ｺﾞﾄｳ ｶﾉ 小6 30.73 1:00.85 ( +0.34)
3 山内　莉彩      ﾔﾏｳﾁ ﾘｻ 小6 31.33 1:32.18 ( +0.43)
4 間宮　羽瑠      ﾏﾐﾔ ﾊﾙ 小6 30.61 2:02.79 ( +0.45)

15 3/9 愛  知 ビート守山 BEATﾓﾘﾔﾏ 小学 30.98  2:02.82
1 石川　枇奈      ｲｼｶﾜ ﾋﾅ 小6 30.98 30.98 (  0.69)
2 大脇　舞香      ｵｵﾜｷ ﾏｲｶ 小6 30.22 1:01.20 ( +0.49)
3 浅野　美優      ｱｻﾉ ﾐﾕ 小6 30.47 1:31.67 ( +0.36)
4 牛島和佳菜      ｳｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ 小6 31.15 2:02.82 ( +0.18)

16 3/2 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 小学 29.77  2:02.95
1 杉山　亜美      ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾐ 小6 29.77 29.77 (  0.70)
2 高橋　彩月      ﾀｶﾊｼ ｻﾂｷ 小5 31.09 1:00.86 ( +0.40)
3 山梨　哩奈      ﾔﾏﾅｼ ﾘﾅ 小6 30.97 1:31.83 ( +0.34)
4 松浦　結菜      ﾏﾂｳﾗ ﾕﾅ 小6 31.12 2:02.95 ( +0.45)

17 1/2 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 小学 30.49  2:03.04
1 笹井　心晴      ｻｻｲ ｺﾊﾙ 小5 30.49 30.49 (  0.69)
2 奥田つばさ      ｵｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 小6 30.24 1:00.73 ( +0.56)
3 上田　朱莉      ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾘ 小6 30.98 1:31.71 ( +0.07)
4 佐々木六花      ｻｻｷ ﾛｶ 小5 31.33 2:03.04 ( +0.50)

18 2/2 愛  知 ＪＳＳ守山 JSSﾓﾘﾔﾏ 小学 31.23  2:03.35
1 白井　伶奈      ｼﾗｲ ﾚｲﾅ 小5 31.23 31.23 (  0.65)
2 桐田まはな      ｷﾘﾀ ﾏﾊﾅ 小5 30.82 1:02.05 ( +0.17)
3 平谷　彩葉      ﾋﾗﾀﾆ ｲﾛﾊ 小4 30.68 1:32.73 ( +0.36)
4 宮﨑　優杏      ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｱ 小6 30.62 2:03.35 ( +0.44)

19 3/0 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 31.28  2:03.84
1 櫻井　そら      ｻｸﾗｲ ｿﾗ 小6 31.28 31.28 (  0.74)
2 文室　花穂      ﾌﾑﾛ ｶﾎ 小6 30.26 1:01.54 ( +0.08)
3 大塚　咲希      ｵｵﾂｶ ｻｷ 小5 31.66 1:33.20 ( +0.33)
4 秋葉　由衣      ｱｷﾊﾞ ﾕｲ 小6 30.64 2:03.84 ( +0.04)

20 2/0 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 30.26  2:03.86
1 川田　莉菜      ｶﾜﾀ ﾘﾅ 小5 30.26 30.26 (  0.64)
2 岡部　紗英      ｵｶﾍﾞ ｻｴ 小6 29.98 1:00.24 ( +0.29)
3 箱根ひなた      ﾊｺﾈ ﾋﾅﾀ 小6 31.87 1:32.11 ( +0.38)
4 皐月　　光      ｻﾂｷ ﾋｶﾙ 小6 31.75 2:03.86 ( +0.31)
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21 2/1 愛  知 岡崎竜城SC南 ﾀﾂｷSCﾐﾅﾐ 小学 29.78  2:03.95
1 市川　小葵      ｲﾁｶﾜ ｻｷ 小6 29.78 29.78 (  0.82)
2 森　　愛寧      ﾓﾘ ｱﾏﾈ 小6 31.07 1:00.85 ( +0.53)
3 鈴木　彩心      ｽｽﾞｷ ｻｺ 小6 30.82 1:31.67 ( +0.20)
4 寺井　　鈴      ﾃﾗｲ ﾘﾝ 小6 32.28 2:03.95 ( +0.16)

22 2/8 愛  知 ＢＩＧ東海 BIGﾄｳｶｲ 小学 31.12  2:04.00
1 關　そよか      ｾｷ ｿﾖｶ 小6 31.12 31.12 (  0.81)
2 蟹江　紗帆      ｶﾆｴ ｻﾎ 小5 30.03 1:01.15 ( +0.45)
3 篠　菜々花      ｼﾉ ﾅﾅｶ 小6 31.21 1:32.36 ( +0.19)
4 本田純美羽      ﾎﾝﾀﾞ ｽﾐﾊ 小6 31.64 2:04.00 ( +0.35)

23 1/7 和歌山 ﾊﾟﾙﾎﾟｰﾄ太田 ﾊﾟﾙｵｵﾀ 小学 30.46  2:04.30
1 西本　陽菜      ﾆｼﾓﾄ ﾋﾅ 小6 30.46 30.46 (  0.72)
2 星野　彩羽      ﾎｼﾉ ｻﾜ 小5 31.08 1:01.54 ( +0.34)
3 森長　和海      ﾓﾘﾅｶﾞ ﾅｺﾞﾐ 小6 30.89 1:32.43 ( +0.33)
4 山本ライラ      ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾗ 小5 31.87 2:04.30 ( +0.31)

24 1/6 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 31.12  2:04.43
1 神田ありさ      ｶﾝﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 31.12 31.12 (  0.57)
2 木所　絆愛      ｷﾄﾞｺﾛ ﾊﾝﾅ 小6 31.57 1:02.69 ( +0.16)
3 岩田　咲茉      ｲﾜﾀ ｴﾏ 小6 31.18 1:33.87 ( +0.27)
4 髙添　帆夏      ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ 小4 30.56 2:04.43 ( +0.40)

25 2/9 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 小学 29.39  2:06.21
1 小髙　碧美      ｺﾀﾞｶ ｱﾐ 小6 29.39 29.39 (  0.70)
2 本田　真悠      ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾕ 小6 31.81 1:01.20 ( +0.59)
3 岡　　空凛      ｵｶ ｿﾗ 小5 32.31 1:33.51 ( +0.04)
4 恒川　幸来      ﾂﾈｶﾜ ｻﾗ 小6 32.70 2:06.21 ( +0.49)

26 1/8 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 30.55  2:06.94
1 糠　莉衣紗      ﾇｶ ﾘｲｻ 小6 30.55 30.55 (  0.76)
2 小山　　楓      ｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 小5 31.59 1:02.14 ( +0.40)
3 手塚さくら      ﾃﾂﾞｶ ｻｸﾗ 小5 31.52 1:33.66 ( +0.37)
4 神﨑　結月      ｶﾝｻﾞｷ ﾕﾂﾞｷ 小5 33.28 2:06.94 ( +0.68)

27 1/0 静  岡 ＪＳＳ磐田 JSSｲﾜﾀ 小学 31.43  2:07.50
1 大石有理奈      ｵｵｲｼ ﾕﾘﾅ 小5 31.43 31.43 (  0.80)
2 鈴木　　藍      ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 小5 31.45 1:02.88 ( +0.37)
3 山下　愛未      ﾔﾏｼﾀ ｱﾐ 小6 32.04 1:34.92 ( +0.47)
4 光部　柚希      ｺｳﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 小6 32.58 2:07.50 ( +0.64)

28 1/9 石  川 金沢SC中林 ｶﾅｻﾞﾜﾅｶ 小学 31.54  2:08.75
1 延命　彩衣      ｴﾝﾒｲ ｱｲ 小5 31.54 31.54 (  0.77)
2 川上凛瑠羽      ｶﾜｶﾐ ﾘﾙﾊ 小6 30.52 1:02.06 ( -0.02)
3 舘　　愛珠      ﾀﾁ ｱﾝｼﾞｭ 小5 34.92 1:36.98 ( +0.00)
4 市川　裕子      ｲﾁｶﾜ ﾕｳｺ 小6 31.77 2:08.75 ( +0.08)

1/3 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 31.29 失格
1 植村　桜子      ｳｴﾑﾗ ｻｸﾗｺ 小6 31.29 31.29 (  0.70)
2 塩島菜々海      ｼｵｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 小5 ( -0.07)
3 二石　羅々      ﾌﾀｲｼ ﾗﾗ 小5
4 佐藤　志音      ｻﾄｳ ｼｵﾝ 小6

3/6 茨  城 ささはら塾 ｻｻﾊﾗｼﾞｭｸ 小学 30.32 失格
1 村山　　灯      ﾑﾗﾔﾏ ｱｶﾘ 小6 30.32 30.32 (  0.73)
2 中山莉彩菜      ﾅｶﾔﾏ ﾘｲﾅ 小6 31.99 1:02.31 ( +0.57)
3 大曽根　結      ｵｵｿﾈ ﾕｲ 小6 30.67 1:32.98 ( +0.74)
4 内堀　陽咲      ｳﾁﾎﾞﾘ ﾋﾅﾀ 小6 ( -0.06)
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